Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 20/09/2025 Hora: 14:00:00

Rodada: 2

GRBIRIRS

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA . A
DE FUTEBOL &I/ A X ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

Resultado do Jogo

Local: ARENA MORRO DAS PEDRAS

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 3x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL 3 x 0 ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
0G0 LEONADO NUNES | segrorini b souza - VORSUSOESAEINA | ENLYALDO Lopes on -
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 13:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 14:50 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 13:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 14:50 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 14:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 14:52 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 14:37 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 15:30 Acréscimo: 03:00

Relacao de Jogadores

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL

Thiago
Gasparini
11 Fernando
Biel
Davi Peixoto
lago
Henrique
Bene
Yan Ferreira

Lucas
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lago

Substitutos

12 Caio

13 Nicholas

14 Rafael

15 Ryan

16 Joao Rafael
17 Arthur Abraao
18 Gabriel

19 Vandeco

20 Joao Paulo
21 Kaique

22 Artur Milagres
25 Heitor Martins

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Tiago Caldeira Pedras

Davi Gasparini Travasso
Fernando Ladeia Santiago

Igor Gabriel De Paula Carvalho (C)
Davi Peixoto Guimaraes

lago Henrique Oliveira Da Silva
Henrique Moreira Dourado
Arthur Benevenuto Do Porto
Yan Ferreira Klein

Lucas Cesar De Faria Santos
lago Pedrosa Diniz

Caio Scaldaferri Nogueira
Nicholas Rodrigues De Paula
Rafael Giusto Annoni
Ryan Junio Rodrigues Lima
Joao Rafael Dourado Gomes
Arthur Abraao Azevedo Florentino
Gabriel Ferreira Barbosa
Wanderley Domingos M. Fernandes
Joao Paulo Costa Valadares
Kaique Freitas De Oliveira
Artur Milagres Campos
Heitor Martins Dos Santos Sete
Comissao Técnica

Gustavo Mayrink Rubim

Danilo Elias Barroso De Oliveira

Leticia Cecilia Almeida Jardim

Joao Luiz Souto

Lucas Vener Oliveira Cunha
Thiago Rafael Botelho Marinho

908572
867932
909210
878173
861120
857609
909207
867266
857915
887544
860190

908168
871912
773314
862088
795516
857944
862172
742325
911508
878412
878066
753500

ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

Titulares

N Apelido  NomeCompleto
1

Dudu Eduardo Alan Detomi De Sousa 878183
10 Caio Mozart Caio Mozart Martins Varanda 842807
11 Pedro Carvalho Pedro Carvalho Campos 770048
2 Ph Pedro Henrigue Silva Costa 912152
3 Joao Joao Vitor Barbosa Da Silva 867297
4 Kaua Schultz Kaua Schultz Lemes Da Silva 862341
5 Miguel Miguel Silveira Macedo 806341
6 Jp Joao Pedro Avelino Dos Santos 910703
7 Hector Hector Miguel Vieira De Andrade (C) 868055
8 Juninho Valcir Cardoso Dantas Junior 805089
9 Pires Lucas Souza Pires 801695

Substitutos

12 |van Ivan Rocha De Sousa 919382
13 Marcus Marcus Vinicius De Sousa Ramos 821927
14 Andrey Andrey Nascimento Sales 910670
15 Eric Gontijo Eric Antonio Gontijo De Oliveira 903117
16 Breno Breno Viana Leite Neves 911521
17 Leo Leonardo Costa Magalhaes 860786
19 Nascimento Arthur Nascimento Soares 877987
20 Luan Luan Fernando Santos Vieira 861108
21 Kauan Kauan De Souza Ramos 803165

Comissao Técnica

Técnico: Lucas Michel Dos Santos Evangelista
Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico: Gustavo Henrique Dos Santos
Massagista: Alexsander Aguiar Do Nascimento

Prep. de Goleiros: Marco Tulio Ferreira Silva

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
15:00 2T 9 NR lago Pedrosa Diniz ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL
30:00 2T 2 FT Igor Gabriel De Paula Carvalho ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL
34:00 2T 9 NR lago Pedrosa Diniz ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
14:00 2T 5 Miguel Silveira Macedo ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY
- praticar uma falta ou agao temeraria;
29:00 2T 2 Pedro Henrique Silva Costa ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY

- praticar uma falta ou agao temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

1° Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, parada para hidratagcéo e reposigao de bolas em jogo.
2° Tempo: Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, parada para hidratagéo, reposi¢cdo de bolas em jogo e substitui¢cdes.

Relatério do Assistente

Substituigcoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
27:00 1T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 19 - Wanderley Domingos Matos Fernandes 7 - Yan Ferreira Klein
FUTEBOL
INT ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 15 - Eric Antonio Gontijo De Oliveira 6 - Joao Pedro Avelino Dos Santos
10:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 17 - Leonardo Costa Magalhaes 11 - Pedro Carvalho Campos
10:00 2T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 20 - Joao Paulo Costa Valadares 8 - Lucas Cesar De Faria Santos
FUTEBOL
25:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 13 - Marcus Vinicius De Sousa Ramos 5 - Miguel Silveira Macedo
25:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 14 - Andrey Nascimento Sales 8 - Valcir Cardoso Dantas Junior
25:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 21 - Kauan De Souza Ramos 15 - Eric Antonio Gontijo De Oliveira
28:00 2T ESPORTE CLUBE BONFIM INFINITY 19 - Arthur Nascimento Soares 10 - Caio Mozart Martins Varanda
31:00 2T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 16 - Joao Rafael Dourado Gomes 11 - Fernando Ladeia Santiago
FUTEBOL
32:00 2T ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE 22 - Artur Milagres Campos 2 - Igor Gabriel De Paula Carvalho
FUTEBOL



